Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 16,992.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 10,620.00

Total 27,612.00

**Veintisiete  mil seiscientos doce con 00/100 (27,612.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.01.0032.272-Versión 1 27,612.00

Monto de Compromiso
22/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132727894 Nimavi Suplidores Institucionales, SRL 27,612.00

Total 27,612.00